RANQUEAMENTO DE DISCENTES PARA DISTRIBUIÇÃO DE BOLSAS
EDITAL Nº 02/2022/PPGCTA

A Comissão de Seleção e Bolsas, do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos –
PPGCTA, da Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, divulga o
Ranqueamento para distribuição de bolsas – Turma 2022-2, no PPGCTA da UDESC OESTE, após revisão do
resultado final.

Classificação CPF/Passaporte

1 238.320.488-98

2 954.451.292-68

3 048.443.403-95

4 604.977.033-60

5 113.642.924-75

6 030.684.862-70

7 604.532.923-64

8 009.903.540-59

9 015.134.642-99

10 120.521.574-33

11 392.405.598-09

12 017.999.612-65

13 093.409.059-97

14 018.316.090-88

15 094.217.399-65

16 089.954.489-46

17 883 453 780 72

18 637.988.832-20

19 AB0761471

20 045.822.103-17

21 125.286.517-16

22 AB0885930

23 037.749.912-94

24 005.473.490-84

Prof. Dr. Weber da Silva Robazza
Presidente da Comissão de Seleção e Bolsas

Pinhalzinho - SC, 08 de julho de 2022.

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

18
77

0/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
84

5F
V

O
5G

.

27

Assinaturas do documento

Código para verificação: 845FVO5G

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WEBER DA SILVA ROBAZZI (CPF: 927.XXX.136-XX) em 08/07/2022 às 16:01:32
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:12 e válido até 30/03/2118 - 12:43:12.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTg3NzBfMTg4MDdfMjAyMl84NDVGVk81Rw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00018770/2022 e o código
845FVO5G ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.